和 歌 山 大 学

第４５８回 役員会 議事録

日 時 令和５年２月１７日（金）１３：３０～
場 所 学長室
出席者 伊東学長
     永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（松原監事、柏原監事、満田戦略情報室長、細野企画課長、猪原財務課長、

藤原施設整備課長）

 学長から、第４５７回（２月７日）の議事録について、意見等の有無について確認が

あり、了承した。

議 題

１．株式会社 TLO京都との業務提携解消に伴う株式の譲渡について

   中川理事より、株式会社 TLO京都との業務提携解消に伴う株式の譲渡について

説明があり、審議の結果、役員会として承認した。

２．「減損の兆候」および「減損の認識」の判定について

   藤原施設整備課長より、「減損の兆候」および「減損の認識」の判定について

説明があり、審議の結果、役員会として承認した。

報 告

１．余裕金の運用状況等について

   猪原財務課長より、余裕金の運用状況等について説明があった。

                                  以  上